
UCHWAŁA NR XIV/138/2025 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego zadań z zakresu zarządzania 
publicznymi drogami powiatowymi 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 z poźn. zm.) oraz art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Przejęcie wykonania zadania, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 następuje na okres od dnia 
1 września 2022 roku do dnia 31 grudnia 2028 roku”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr LVI/467/2022 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2022 r. 
zmienionej uchwałą nr X/78/2024 z dnia 30 września 2024 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C648D584-886C-4561-9065-3913F1C459DA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały XIV/138/2025 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 27 stycznia 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego zadań z zakresu 
zarządzania publicznymi drogami powiatowymi 

W związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa sieci dróg rowerowych oraz ścieżek pieszo-
rowerowych na terenie Gminy Rokietnica - poprawa infrastruktury drogowej” w ramach, którego planowana 
jest budowa ścieżki pieszo- rowerowej na odcinku od Rokietnicy do Soboty w ciągu drogi powiatowej nr 
2400P, termin wykonania zadania został wydłużony do 31 grudnia 2028 roku. 

Termin wykonania zadania jest ściśle określony w harmonogramie prac zgodnie z dokumentacją projektową 
koncepcji ścieżki pieszo- rowerowej, który określa czas na realizację inwestycji. Mając na uwadze powyższe 
oraz wydłużenie realizacji zadania spowodowane zmianą terminu składania wniosku o dofinansowanie oraz 
terminu rozstrzygnięcia naboru przez Zarząd Województwa Wielkopolskiej w programie Rozwój 
zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, termin wykonania 
zadania został wydłużony do dnia 31 grudnia 2028 r. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C648D584-886C-4561-9065-3913F1C459DA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/138/2025 
Data dokumentu 2025-01-27 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie: zmiany uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego 

zadań z zakresu zarządzania publicznymi drogami powiatowymi 
Identyfikator dokumentu C648D584-886C-4561-9065-3913F1C459DA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-361118247 
Numer seryjny 56B59915978E9B3903A5E26AFACCD9C3692524C7 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.01.2025 11:53:24 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C648D584-886C-4561-9065-3913F1C459DA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/138/2025 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-01-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




